
Zarządzenie Nr 8/2008 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 10 marca 2008 r. 

 
 

w sprawie nadania Regulaminu nagród za szczególne osiągnięcia w pracy 
Urzędu Gminy Celestynów. 

 
 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z póź. zm.) oraz na podstawie § 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U. z 2005r. Nr 146 poz. 1223) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Nadaje się Regulamin nagród za szczególne osiągnięcia w pracy w Urzędzie Gminy 
Celestynów stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Celestynów nr 40/05 z dnia 20 grudnia 2005 roku. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


